

Odins Have ApS
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 75 55 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024

Rasmus Grøndahl Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odins Have ApS Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg
	Telefon: 28735625 Hjemmeside: www.medgodgrund.dk
	CVR-nr.: 42 75 55 16 Stiftet: 29. september 2021 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Pasgaard, formand Mogens Poulsen Søren Ulrik Toft-Jensen Henning Christensen
Direktion	Rasmus Grøndahl Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Med God Grund A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve og eje erhvervsjord og ejendomme med henblik på efterfølgende udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2024 er, som det fremgår af årsrapporten, negativ med 1.087 t.kr., Selskabets underbalance er finansieret ved udlån fra koncernforbundne parter, som har tilkendegivet fortsat at stille den fornødne likviditet til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-116.908	-90.343
Andre finansielle indtægter	736	312
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-287.262</u>	<u>-274.516</u>
Resultat før skat	-403.434	-364.547
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-403.434</u>	<u>-364.547</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-403.434</u>	<u>-364.547</u>
Disponeret i alt	<u>-403.434</u>	<u>-364.547</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		8.782.577	8.769.074
Varebeholdninger i alt		<u>8.782.577</u>	<u>8.769.074</u>
Andre tilgodehavender		0	2.678
Periodeafgrænsningsposter		28.141	24.938
Tilgodehavender i alt		<u>28.141</u>	<u>27.616</u>
Likvide beholdninger		<u>12.517</u>	<u>89.268</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.823.235</u>	<u>8.885.958</u>
Aktiver i alt		<u>8.823.235</u>	<u>8.885.958</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.127.050	-723.616
	Egenkapital i alt	<u>-1.087.050</u>	<u>-683.616</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	9.152.915	8.886.328
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.152.915</u>	<u>8.886.328</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.441	14.698
	Gæld til tilknyttede virksomheder	739.224	668.548
	Anden gæld	2.705	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.370</u>	<u>683.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.910.285</u>	<u>9.569.574</u>
	Passiver i alt	<u>8.823.235</u>	<u>8.885.958</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-359.069	-319.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	-364.547	-364.547
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-723.616	-683.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	-403.434	-403.434
	40.000	-1.127.050	-1.087.050

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.675	15.554
Andre finansielle omkostninger	<u>266.587</u>	<u>258.962</u>
	<u>287.262</u>	<u>274.516</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Anden gæld		
	<u>9.152.915</u>	<u>8.886.328</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.152.915</u>	<u>8.886.328</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Med God Grund A/S, CVR-nr. 42367680, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Rasmus Grøndahl Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Grøndahl Poulsen
Direktør
ID: 1f37c8ee-1cef-43f7-8c10-1269c3a12204
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2024 kl.: 12:38:08
Underskrevet med MitID



Steffen Pasgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Pasgaard
Bestyrelsesformand
ID: 39ed8237-32b8-41e1-b540-3b6b1f76f6f5
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 09:33:28
Underskrevet med MitID



Mogens Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7e0a79fe-a608-42b2-b683-eeb85d2dca1c
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2024 kl.: 12:06:36
Underskrevet med MitID



Søren Ulrik Toft-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Ulrik Toft-Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 990719c3-7825-4afc-8685-5970c3ec1521
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 13:32:00
Underskrevet med MitID



Henning Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 14d9cba1-ad27-4ac9-b019-1a1206e06316
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 09:45:28
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 10:35:55
Underskrevet med MitID



Rasmus Grøndahl Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Grøndahl Poulsen
Dirigent
ID: 1f37c8ee-1cef-43f7-8c10-1269c3a12204
Tidspunkt for underskrift: 03-09-2024 kl.: 11:04:09
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.